
Pool: Anzahl Dauer Startzeit Ende

Team weibl. 7 bis 12 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 3 12 10:00 10:12

Team männl. 7 bis 12 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 3 12 10:12 10:24

Paar 7 bis 12 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 6 21 10:24 10:45

Paar 7 bis 12 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 1 6 10:45 10:51

Paar 11 bis 16 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 1 6 10:51 10:57

Paar 11 bis 16 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 3 12 10:57 11:09

Paar 11 bis 16 Jahre ab 1.Kup 3 12 11:09 11:21

Freestyle Einzel männl. bis 11 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 1 6 11:35 11:41

Freestyle Einzel männl. ab 16 Jahre ab 4.Kup 1 6 11:47 11:53

Einzel männl. 7 bis 8 Jahre 8.Kup bis 7.Kup 4 15 12:00 12:15

Einzel weibl. 7 bis 8 Jahre 8.Kup bis 7.Kup 8 27 12:15 12:42

Einzel weibl. 7 bis 8 Jahre 6.Kup bis 5.Kup 1 6 12:42 12:48

Einzel männl. 9 bis 10 Jahre 8.Kup bis 7.Kup 9 30 12:48 13:18

Einzel weibl. 9 bis 10 Jahre 8.Kup bis 7.Kup 8 27 13:18 13:45

Einzel weibl. 9 bis 10 Jahre 6.Kup bis 5.Kup 6 21 14:00 14:21

Einzel männl. 11 bis 12 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 18 57 14:21 15:18

Einzel weibl. 11 bis 12 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 11 36 15:18 15:54

Einzel männl. 13 bis 14 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 5 18 16:10 16:28

Einzel weibl. 13 bis 14 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 2 9 16:28 16:37

Einzel männl. 15 bis 16 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 1 6 16:37 16:43

Einzel weibl. 15 bis 16 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 2 9 16:43 16:52

Einzel weibl. 17 bis 28 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 6 21 16:52 17:13

Einzel weibl. 29 bis 38 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 3 12 17:13 17:25

Einzel männl. 39 bis 48 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 4 15 17:25 17:40

Einzel weibl. 39 bis 48 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 1 6 17:40 17:46

Einzel männl. 49 bis 58 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 2 9 17:46 17:55

2. Nachwuchsturnier Poomsae Rheinberg

Kampffläche 1

Pause

Pause

Pause

Die Startzeiten sind nur vorläufig und können am Turniertag angepasst werden (früher/später).

Bei nicht rechtzeitigem Erscheinen an der Wettkampffläche werden keine Startgebühren erstattet. 



Pool: Anzahl Dauer Startzeit Ende

Team männl. 11 bis 16 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 1 6 10:00 10:06

Team weibl. 11 bis 16 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 1 6 10:06 10:12

Team männl. 11 bis 16 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 1 6 10:12 10:18

Team männl. ab 29 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 1 6 10:18 10:24

Paar 17 bis 28 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 2 9 10:24 10:33

Paar 17 bis 28 Jahre ab 1.Kup 1 6 10:33 10:39

Paar ab 29 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 1 6 10:39 10:45

Paar ab 29 Jahre ab 1.Kup 2 9 10:45 10:54

Family 8.Kup bis 1.Kup 8 27 10:54 11:21

Family ab 8.Kup 1 6 11:21 11:27

Freestyle Paar bis 17 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 1 6 11:41 11:47

Einzel männl. 9 bis 10 Jahre 6.Kup bis 5.Kup 9 30 11:53 12:23

Einzel männl. 9 bis 10 Jahre ab 4.Kup 3 12 12:23 12:35

Einzel männl. 11 bis 12 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 7 24 12:35 12:59

Einzel weibl. 11 bis 12 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 8 27 12:59 13:26

Einzel männl. 11 bis 12 Jahre ab 1.Kup 1 6 13:26 13:32

Einzel weibl. 11 bis 12 Jahre ab 1.Kup 1 6 13:32 13:38

Einzel männl. 13 bis 14 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 2 9 13:38 13:47

Einzel weibl. 13 bis 14 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 6 21 13:47 14:08

Einzel weibl. 13 bis 14 Jahre ab 1.Kup 4 15 14:08 14:23

Einzel männl. 15 bis 16 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 4 15 14:23 14:38

Einzel weibl. 15 bis 16 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 2 9 14:38 14:47

Einzel männl. 15 bis 16 Jahre ab 1.Kup 3 12 14:47 14:59

Einzel weibl. 15 bis 16 Jahre ab 1.Kup 6 21 14:59 15:20

Einzel männl. 17 bis 28 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 3 12 15:20 15:32

Einzel weibl. 17 bis 28 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 4 15 15:32 15:47

Einzel männl. 17 bis 28 Jahre ab 1.Kup 5 18 15:47 16:05

Einzel weibl. 17 bis 28 Jahre ab 1.Kup 4 15 16:20 16:35

Einzel männl. 29 bis 38 Jahre ab 1.Kup 1 6 16:35 16:41

Einzel weibl. 29 bis 38 Jahre ab 1.Kup 2 9 16:41 16:50

Einzel weibl. 39 bis 48 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 1 6 16:50 16:56

Einzel männl. 39 bis 48 Jahre ab 1.Kup 1 6 16:56 17:02

Einzel weibl. 39 bis 48 Jahre ab 1.Kup 1 6 17:02 17:08

Einzel männl. 49 bis 58 Jahre 4.Kup bis 2.Kup 2 9 17:08 17:17

Einzel weibl. 49 bis 58 Jahre 8.Kup bis 5.Kup 1 6 17:17 17:23

Einzel männl. 49 bis 58 Jahre ab 1.Kup 2 9 17:23 17:32

Einzel weibl. 49 bis 58 Jahre ab 1.Kup 3 12 17:32 17:44

Einzel männl. ab 59 Jahre ab 1.Kup 1 6 17:44 17:50

Kampffläche 2

2. Nachwuchsturnier Poomsae Rheinberg
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Pause

Die Startzeiten sind nur vorläufig und können am Turniertag angepasst werden (früher/später).

Bei nicht rechtzeitigem Erscheinen an der Wettkampffläche werden keine Startgebühren erstattet. 


